BasoBoe
obpa3oBaHue

OCHOBHOEe 006lliee
OcHOBHoOEe 06Lee

OcHoBHoe 06Liee

OcHoBHOe 06Lee

OcHoBHOe 06LLee

OcHoBHOe 06Lee

OcHoBHoOe 06Lee

OcHOBHOe 06LLee
OcHOBHOe 06Lee
OcHOBHoOe 06lLlee
OcHoBHoOe(6e3
nonyyeHns
cpefHero)

MpunnoxeHue K npukasy

Ne379 ot 29.08.2025 .

CTOMMOCTb OBYUYEHWHA
MO OCHOBHbIM MpogeccuoHanbHbIM 06pa3oBaTe/ibHbIM Mporpammam,
nporpamMmam MoAroTOBKMW CreynanncToB CpefHEro 3BeHa v nporpammMmam
NOATrOTOBKM KBaIMMPUUMPOBAHHBLIX paboumx, cnyxauux, peannsyembix no
porosopam (06 o6pasoBaHMK) OKaszaHUM MNaaTHbIX 06pa3oBaTeNibHbIX YCAYT B
2025-2026 yuebHOM roay

Kopg

crneumanbHOCTH
npodeccum

09.02.01
15.01.05

19.01.19

23.02.07

23.02.07

35.02.16

40.02.01

40.02.04

43.02.15

49.02.01
19727

HaumeHoBaHUK cneunanbHocTu/
npodeccumn

KoMMbloTepHbIe CUCTEMBI M KOMMEKCHI
CaapLmnK (py4HOl 1 YacTUUYHO
MeXaHM3MPOBaHHON cBapkK (HannaBKw)
AnnapaTyMK-onepaTop NpPon3BOLCTBA
NPOAYKTOB MUTAHUA XXUBOTHOIO
NPOUCXOXKAEHMNSA
TexHnyeckoe 06CNyXnBaHNE N PEMOHT
JBurateneil, CUCTEM 1 arperaToB
1 asToMoGunen
aBTOTPAHCMNOPTHLIX CPEACTB
Jkcnnyaraunua u peMoHT
CeNlbCKOXO3ANCTBEHHON TEXHUKMN U
ob6opypgoBaHus
MpaBo 1 opraHu3aLus counansHoro
obecneyeHuns
FOpucnpygeHums
lMoBapckoe 1 KOHAMTEPCKOe feno
®u3nyeckan KynbTypa
LTyKaTyp

TexHunyeckoe 060]'Iy)KI/IBaHI/Ie N PEMOHT

CtonmocTb
(py6.)

91767.90
107 105.80

83 284. 45

115 623.90

115 623.90

111 117,33

96 913.95

96 913.95
105 172.20
126 803.25
128 959.45



